ITeEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

Interruptor 1P 230V 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63
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Estandard:

IEC60898-1

Voltaje: 230/400V 50/60 Hz

Vida Mecanica: 20.000 ciclos
Vida Electrica: 10.000 ciclos
Capacidad de Ruptura: 10kA

Seccion de cable: 1-25mm?2
Torque recomendado: 2N-m 500 \
Temperatura de Operacion: -35 a 70 °C 200
Altitud Maxima: 5000m 100
Curva de Operacion magnetica: Tipo C (10-14 In) X
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07031102CH
07031103CH
07031104CH
07031106CH
07031110CH
07031116CH
07031120CH
07031132CH
07031140CH
07031150CH
07031163CH
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Interruptor 1Px2A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px3A 10KA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px4A 10KA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px6A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px10A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px16A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px20A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px32A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px40A 10KA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px50A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H
Interruptor 1Px63A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H

2 3 45 7 101420 30 5070100 200

[NXB-63H 1P C2 10KA]
[NXB-63H 1P C3 10KA]
[NXB-63H 1P C4 10KA]
[NXB-63H 1P C6 10KA]
[NXB-63H 1P C10 10kA]
[NXB-63H 1P C16 10kA]
[NXB-63H 1P C20 10kA]
[NXB-63H 1P C32 10kA]
[NXB-63H 1P C40 10kA]
[NXB-63H 1P C50 10kA]
[NXB-63H 1P C63 10kA]
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SOLUCIONES ELECTRICAS
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Estandard: IEC60898-1

Voltaje: 230/400V 50/60 Hz

Vida Mecanica: 20.000 ciclos

Vida Electrica: 10.000 ciclos

Capacidad de Ruptura: 10kA

Seccion de cable: 1-25mm²

Torque recomendado: 2N·m

Temperatura de Operacion: -35 a 70 °C

Altitud Maxima: 5000m

Curva de Operacion magnetica: Tipo C (10-14 In)

NP300E
Typewriter

NP300E
Typewriter

NP300E
Typewriter

NP300E
Typewriter

NP300E
Typewriter
07031102CH  Interruptor 1Px2A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H    [NXB-63H 1P C2 10kA]

07031103CH  Interruptor 1Px3A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H    [NXB-63H 1P C3 10kA]

07031104CH  Interruptor 1Px4A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H    [NXB-63H 1P C4 10kA]

07031106CH  Interruptor 1Px6A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H    [NXB-63H 1P C6 10kA]

07031110CH  Interruptor 1Px10A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H  [NXB-63H 1P C10 10kA]

07031116CH  Interruptor 1Px16A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H  [NXB-63H 1P C16 10kA]

07031120CH  Interruptor 1Px20A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H  [NXB-63H 1P C20 10kA]

07031132CH  Interruptor 1Px32A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H  [NXB-63H 1P C32 10kA]

07031140CH  Interruptor 1Px40A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H  [NXB-63H 1P C40 10kA]

07031150CH  Interruptor 1Px50A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H  [NXB-63H 1P C50 10kA]

07031163CH  Interruptor 1Px63A 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63H  [NXB-63H 1P C63 10kA]
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	Descripcion: Interruptor 1P 230V 10kA curva C, certificacion SEC, NXB-63


